令和 5 年 9 月 1 日

お取引先各位

信幸建設株式会社

外注見積書・検収書様式の変更に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に
ありがとうございます。
さて、弊社におきましては、2023 年 10 月より施行される適格請求書等保存方式(通称：イ
ンボイス制度)に伴い、9 月分より外注見積書及び借上・資材検収書の様式を変更させてい
ただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。
 お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、
ご協力のほど、伏してお願い申し上げます。

敬具

記

◆外注見積書・検収書変更内容： 取引先コードの隣に登録番号欄を追加
つきましては、登録番号欄にインボイス登録番号をご記入のほどお願い申し上げます。

以上